
Nydelig utsmykket Buenhytte med  
3 sov/       7 sengeplasser ++. Anneks  
på 13 kvm. Godt vedlikeholdt!  
Skjermet beliggenhet

Brattsbergkroken 24, 3750 DRANGEDAL
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Velkommen til  
Bratsbergkroken 24 -
Din nye familiehytte? 

Velkommen til Brattsbergkroken 24 beliggende på Brattsbergfeltet.  
Gautefall er et naturskjønt område i Drangedal kommune, Telemark,  
kjent for sine vakre fjellandskap, store skoger og idylliske vann.  
Området ligger i overgangen mellom kystlandskapet og det mer  
fjellpregede indre Østlandet, og er et populært reisemål for både  
fastboende og tilreisende som søker naturopplevelser året rundt.

Dette er en nydelig Buen hytte beliggende i et rolig og fint område på  
Brattsbergfeltet i Drangedal. Hytta er pent utsmykket og er en  
tradisjonell nordisk helårshytte med gode løsninger. Her kan hele  
familien hygge seg sommer som vinter i skjermede naturomgivelser.  
Hytta ligger fint til og har flotte utsiktsforhold mot fjellheimen. Bilen  
parkeres ca. 100 meter fra hytta og det er tilrettelagte stier fra  
parkering.

Inneholder; Vindfang, gang 1, gang 2, stue/   kjøkken, baderom,  
toalettrom og 3 soverom. Utvendig bod. Anneks på 13 kvm. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 150 000,‑
Omkostn.:	 Kr 55 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 205 100,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 2 835,‑
Selger:	 Jonn Bjørn Aasmundsen

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1983
BRA‑i/      BRA Total	  64/      82 kvm
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./      bnr.	 Gnr. 44, bnr. 2
Oppdragsnr.:	 1317250077

Rose Mari Røstberg
Eiendomsmegler

Mobil	 988 32 782
E‑post	 rose.rostberg@aktiv.no

Aktiv Porsgrunn
Kammerherreløkka 5, 3916 Porsgrunn
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 64 m²
BRA ‑ e: 18 m²
BRA totalt: 82 m²
TBA: 42 m²

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 64 m² Vindfang, gang 1, gang 2, stue/      kjøkken, baderom, toalettrom og 3  
soverom. 
BRA‑e: 5 m² Bod. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
36 m² Terrasse. 

Anneks/      Bu
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 13 m² Anneks/      bu. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
6 m² Terrasse.

Tomtetype
Festet

Tomtebeskrivelse
Hytte med anneks som ligger skjermet og fint til på Brattsbergfeltet på Gautefall.  
Rundt hytta er det naturskjønt med både gressarealer, skog og kratt, lyng og  
fjellknauser. Deilige uteområder rundt hele hytta med gode solforhold hele dagen. Det  

4 Brattsbergkroken 24



går en godt oppmerket sti fra parkering og frem til hytta. 

Eiendommen er en punktfestetomt og arealer er derfor ikke definert. 

Punktfeste er en type festeavtale der en fester leier et punkt på en eiendom uten at det  
er oppgitt faste grenser for tomten. Dette er vanligvis brukt for fritidsbebyggelse,  
spesielt på hyttetomter med lav verdi. Festeren har rett til å bruke et område rundt  
punktet, ofte definert som et visst antall mål (som regel 1 dekar) inkludert bygningen,  
men uten faste grenser. 

Til opplysning benytter hyttenabo (Brattsbergkroken 31) samme sti frem til sin hytte,  
hvor stien går fordi hytta sin uteplass. 

Årlig festeavgift
Kr 2 835

Festetid
Festekontrakten ble etablert i 1981 og har en festetid på 80 år. 

Til informasjon er det iht. festekontrakt forkjøpsrett for grunneier ved salg av  
eiendommen. Grunneier har gitt skriftlig samtykke til megler om at han ikke ønsker å  
benytte seg av forkjøpsretten. Brev ligger som vedlegg i salgsoppgave. 

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 10 år. Neste regulering av festeavgiften vil skje i 2031 og  
oppgi enten i henhold til endringer i konsumprisindeksen. 

Innløsningsvilkår festekontrakt
På nåværende tidspunkt vil det ikke være mulighet for å innløse festetomten iht.  
bortfester. Det er likevel regler rundt innløsing av tomter. Kontakt megler for mer  
informasjon. 

Festekontrakt datert
14.01.1981.

Beliggenhet
Velkommen til Brattsbergkroken 24 beliggende på Brattsbergfeltet. Gautefall er et  
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